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B e M. uci= N
Tour of the Alps

Thursday, April 20th, 2023

Distance/Distanza/Ldnge 152,9 km

Average/Media/Schnitt 35,7 km/h

Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Time

1. 33 MUHLBERGER Gregor 100 076 31557 AUT MOV Movistar Team 4:16:53 -10

2. 101 TRAEN Torstein 100098 93576 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4:16:53 +0:00 -6

3. 94*PELLIZZARI Giulio 100 308 599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Fai 4:16:53 +0:00 -4
4. 44 KONRAD Patrick 10007167775 AUT BOH BORA - Hansgrohe 4:17:33 +0:40
5. 25 DE BOD Stefan 10009145161 RSA EFE EF Education - Easypost 4:17:33 +0:40
6. 35 RODRIGUEZ GARAICOECHE 10011227631 ESP MOV Movistar Team 4:17:33 +0:40
7. 82*FRIGO Marco 10030342489 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4:17:33 +0:40
8. 51 BOUCHARD Geoffrey 100 11942704 FRA ACT AG2R Citroen Team 4:17:33 + 0:40
9. 114 DONOVAN Mark 100 10955930 GBR Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 4:17:33 +0:40
10. 34 PEDRERO LOPEZ Antonio 100 066 34780 ESP MOV Movistar Team 4:17:33 +0:40
11. 62*MILESI Lorenzo 10084075035 ITA DSM Team DSM 4:20:15 + 3:22
12, 5 SIVAKOV Pavel 100 111 34368 FRA IGD INEOS Grenadiers 4:20:15 +3:22
13. 106*KULSET Johannes 100 203 878 65 NOR UXT  UNO-X Pro Cycling Team 4:20:15 +3:22
14. 2 DE PLUS Laurens 10010087778 BEL IGD INEOS Grenadiers 4:20:15 +3:22
15. 1 ARENSMAN Thymen 10010948149 NED IGD INEOS Grenadiers 4:20:15 +3:22
16. 136 PARRA CUERDA Jose Felix 100 149 459 63 ESP EKP  Equipo Kern Pharma 4:20:15 +3:22
17. 91 COVILI Luca 100 101 857 88 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Fai 4:20:15 +3:22
18. 3 GEOGHEGAN HART Tao 100086 73501 GBR IGD INEOS Grenadiers 4:20:15 +3:22
19. 27*STEINHAUSER Georg 100588 95249 GER EFE EF Education - Easypost 4:20:15 +3:22
20. 21 CARTHY Hugh John 10051858507 GBR EFE  EF Education - Easypost 4:20:15 +3:22
21. 24 CEPEDA Alexander Jefferson 100160098 32 ECU EFE EF Education - Easypost 4:20:15 +3:22
22. 86*RICCITELLO Matthew 100 637 63740 USA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4:20:15 +3:22
23. 66*POOLE David Max 10059233739 GBR DSM Team DSM 4:20:15 +3:22
24. 46 VLASOV Aleksandr 100 097 280 70 BOH BORA - Hansgrohe 4:20:15 +3:22
25. 151 FORTUNATO Lorenzo 10011235008 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4:20:15 + 3:22
26. 11 BUITRAGO SANCHEZ Santiag 10035337585 COL TBV  Bahrain Victorious 4:20:15 +3:22
27. 13 HAIG Jack 100078 34247 AUS TBV Bahrain Victorious 4:20:15 +3:22
28. 14 PERNSTEINER Hermann 100 068 384 80 AUT TBV  Bahrain Victorious 4:20:15 +3:22
29. 43 KAMNA Lennard 100097 741 46 GER BOH BORA - Hansgrohe 4:20:15 +3:22
30. 55 PARET PEINTRE Aurélien 100250807 46 FRA ACT AG2R Citroen Team 4:20:15 +3:22
31. 7 THOMAS Geraint 10003253221 GBR IGD INEOS Grenadiers 4:20:15 +3:22
32. 41 FABBRO Matteo 10009095954 ITA BOH BORA - Hansgrohe 4:20:15 + 3:22
33. 85 POZZOVIVO Domenico 100026 92540 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4:20:15 +3:22
34. 52 GALL Felix 100 15092574 AUT ACT AG2R Citroen Team 4:20:15 +3:22
35. 73 DOMBROWSKI Joseph Lloyd 10007491717 USA AST ASTANA Qazagstan Team 4:20:15 +3:22
36. 121 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel 100076 09329 ESP EUS Euskatel-Euskadi 4:20:15 + 3:22
37. 181*PICKERING Xavier Finlay 10059233941 GBR TRI  Trinity Racing 4:20:15 +3:22
38. 112 HOWSON Damien 100 067 20161 AUS Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 4:20:15 +3:22
39. 37 SOSA CUERVO Ivan Ramiro 100162 77792 COL MOV Movistar Team 4:20:15 +3:22
40. 96 MULUEBERHAN Henok 10023500757 ERI GBF Green Project-BardianiCSF-Fai 4:20:15 + 3:22
41. 36 SAMITIER SAMITIER Sergio 100159 82954 ESP MOV Movistar Team 4:20:15 +3:22
42, 84 HERMANS Ben 10003085994 BEL IPT  ISRAEL - Premier Tech 4:22:33 +5:40
43. 175*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Austria 4:22:33 +5:40
44. 15*ZAMBANINI Edoardo 100 300493 68 ITA TBV Bahrain Victorious 4:22:33 +5:40
45. 71 SANCHEZ Luis Leon 100 024 44784 ESP AST ASTANA Qazagstan Team 4:22:33 +5:40
46. 131*CASTRILLO ZAPATER Pablo 10037383275 ESP EKP Equipo Kern Pharma 4:23:49 + 6:56
47. 107*BRYNSRUD Magnus 10019547403 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4:23:49 + 6:56
48. 93*NIERI Alessio 100 743 083 47 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Fai 4:23:49 + 6:56
49, 127 MATE MARDONES Luis Angel 100 04544937 ESP EUS Euskatel-Euskadi 4:23:49 + 6:56
50. 97*TOLIO Alex 100299 289 28 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Fai 4:23:49 + 6:56
51. 124 AZURMENDI SAGASTIBELTZ 10013749631 ESP EUS Euskatel-Euskadi 4:23:49 + 6:56
52. 116*ABREHA Negasi Haylu 10083800809 ETH Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 4:23:49 + 6:56

RUPP 1% " . )
B Elé w WURTH (@ZtY B Mands Crace Y vittoria
SUZUKI
www. TOUROFTHEALPS.eu
Software © 2003-2023 bv Wolfaana Lindinaer www.computerauswertuna.at 20.04.2023 15:46:45



53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

DNF
DNF
DNF
DNF

GRUPPO
CASSA
CENTRALE

42 *LIPOWITZ Florian
157*TERCERO LOPEZ Fernando
26 KUDUS Merhawi
111 HAGEN Carl Fredrik
163 BALDACCINI Davide
145 HAILEMICHAEL Mulu Kinfe
134 LOPEZ CARAVACA Jordi
32 HOLLMANN Juri
81 BERWICK Sebastian
83 GOLDSTEIN Omer
176*PUTZ Sebastian
165*VACEK Karel
174*HAJEK Alexander
154 GAROSIO Andrea

147 BARCELO ARAGON Fernando

132 SANCHEZ LOPEZ Eugenio
54 PRODHOMME Nicolas
56 *PARET PEINTRE Valentin
16 SUTTERLIN Jasha
137 MARQUEZ ROMAN Marti
184*JOHNSTON Liam
104*KULSET Magnus
153 BAIS Mattia
57 VENDRAME Andrea
113 BRAMBILLA Gianluca
6 SWIFT Ben
142*LOPEZ CUESTA Joseba
156 *MARTIN GUTIERREZ Alex
125 ETXEBERRIA ZAFRA Asier
182*SMITH Thomas William
152 BAIS Davide
177*HOFBAUER Philipp
173 VERMEULEN Moran
22 CARR Simon
171 POSTLBERGER Lukas
4 PUCCIO Salvatore
162 * AMELLA Matteo
31*GONZALEZ RIVERA Abner
76 NIBALI Antonio
92 LUCCA Riccardo
103*HOLTER Adne
123 JUARISTI ARRIETA Txomin
172 SCHONBERGER Sebastian
102 ABRAHAMSEN Jonas
135 GARCIA PIERNA Carlos

126 *AZPARREN IRURZUN Enekoit

77 CHZHAN Igor

144 GARCIA SUSA Jhojan Orland

143 JOHNSTON Calum
75*PRONSKIY Daniil

186*GOMEZ GOMEZ Camilo Andr
187*RODRIGUEZ AGUILAR Hugo

185*BOICHIS Adrien
161 ZAMBELLI Samuele
115 BADILATTI Matteo
61 HVIDEBERG Jonas Iversby

12*BURATTI Nicolo'
64*VAN DER MEULEN Max
65 DAINESE Alberto

87 SAGIV Gay
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100 988 065 07
100 418 969 10
100 088 551 71
100 885 025 78
100 151 545 15
100 841 976 00
100 111 531 62
100 109 776 53
100 156 066 74
100 092 467 10
101 080 884 94
100 347 256 77
100 350 257 71
100 097 008 89
100 746 439 08
100 153 304 28
100 142 190 69
100 675 098 59
100 066 559 01
100 137 017 37
100 878 393 42
100 199 761 22
100 138 797 71
100 093 924 12
100 058 181 62
100 045 633 27
100 423 630 15
100 407 479 63
100 424 787 08
100 840 851 39
100 151 318 79
100 350 283 00
100 350 852 84
100 266 691 22
100 070 623 88
100 055 878 87
100 330 223 19
100 564 239 71
100 093 922 10
100 144 054 90
100 204 339 41
100 153 004 19
100 086 530 87
100 086 594 54
100 162 335 38
100 422 566 18
100 158 559 45
100 351 957 25
100 159 028 29
100 361 060 10
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GER
ESP
ERI
NOR
ITA
ETH
ESP
GER
AUS
ISR
AUT
CZE
AUT
ITA
ESP
ESP
FRA
FRA
GER
ESP
AUS
NOR
ITA
ITA
ITA
GBR
ESP
ESP
ESP
GBR
ITA
AUT
AUT
GBR
AUT
ITA
ITA
PUR
ITA
ITA
NOR
ESP
AUT
NOR
ESP
ESP
KAZ
CcoL
GBR
KAZ
CcoL
coL
FRA
ITA
SUI
NOR

Finishing deadline/Tempo massimo/Karenzzeit:

BOH
EOK
EFE
Q36
COR
CIR
EKP
MOV
IPT
IPT
AUT
COR
AUT
EOK
CIR
EKP
ACT
ACT
TBV
EKP
TRI
UXT
EOK
ACT
Q36
IGD
CIR
EOK
EUS
TRI
EOK
AUT
AUT
EFE
AUT
IGD
COR
MOV
AST
GBF
UXT
EUS
AUT
UXT
EKP
EUS
AST
CIR
CIR
AST
TRI
TRI
TRI
COR
Q36
DSM

BORA - Hansgrohe
Eolo-Kometa Cycling Team
EF Education - Easypost
Q36.5 Pro Cycling Team
Team Corratec

Caja Rural - SegurosRGA
Equipo Kern Pharma
Movistar Team

ISRAEL - Premier Tech
ISRAEL - Premier Tech
Austria

Team Corratec

Austria

Eolo-Kometa Cycling Team
Caja Rural - SegurosRGA
Equipo Kern Pharma
AG2R Citroen Team

AG2R Citroen Team
Bahrain Victorious

Equipo Kern Pharma
Trinity Racing

UNO-X Pro Cycling Team
Eolo-Kometa Cycling Team
AG2R Citroen Team

Q36.5 Pro Cycling Team
INEOS Grenadiers

Caja Rural - SegurosRGA
Eolo-Kometa Cycling Team
Euskatel-Euskadi

Trinity Racing
Eolo-Kometa Cycling Team
Austria

Austria

EF Education - Easypost
Austria

INEOS Grenadiers

Team Corratec

Movistar Team

ASTANA Qazagstan Team
Green Project-BardianiCSF-Fai
UNO-X Pro Cycling Team
Euskatel-Euskadi

Austria

UNO-X Pro Cycling Team
Equipo Kern Pharma
Euskatel-Euskadi

ASTANA Qazagstan Team
Caja Rural - SegurosRGA
Caja Rural - SegurosRGA
ASTANA Qazagstan Team
Trinity Racing

Trinity Racing

Trinity Racing

Team Corratec

Q36.5 Pro Cycling Team
Team DSM

ITA TBV Bahrain Victorious
NED DSM Team DSM
ITA DSM Team DSM

ISR

IPT

sPoRIER
BIKE

ISRAEL - Premier Tech
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Manila Crace
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4:31:11 +14:18
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4:33:41 +16:48
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4:33:41 +16:48
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4:36:06 +19:13
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4:36:22 +19:29
4:38:12 +21:19
4:41:08 +24:15
4:47:43
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DNF 105 KULSET Sindre 100 199 95522 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team
DNF 122 CUADRADO RUIZ DE GAUNA 100417 032 13 ESP EUS Euskatel-Euskadi
DNF 133 CARBONI Giovanni 10009391503 ITA EKP Equipo Kern Pharma
DNF 141 AMEZQUETA MORENO Julen 100 100426 15 ESP CIJR Caja Rural - SegurosRGA
DNS 47 SCHACHMANN Maximilian 100 086 938 10 GER BOH BORA - Hansgrohe
DNS 95 SANTAROMITA VILLA Alessa 100 162 83250 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Fai
Number of starters/Partenti/Anzahl der Starter: 116
Retired/Ritirati/Ausgeschiedene Fahrer: 8
Did not start/Non partenti/Nicht am Start: 2
The finish-judge/Il giudice d'arrivo/Der Zielrichter
Thursday, April 20th, 2023
Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 33 MUHLBERGER Gregor 100 076 31557 AUT MOV Movistar Team 25
2. 101 TRAEN Torstein 10009893576 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 18
3. 94 *PELLIZZARI Giulio 100 308599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 12
4, 44 KONRAD Patrick 10007167775 AUT BOH BORA - Hansgrohe 8
5. 25 DE BOD Stefan 10009145161 RSA EFE EF Education - Easypost 6
6. 35 RODRIGUEZ GARAICOECHE 10011227631 ESP MOV Movistar Team 5
7. 82 *FRIGO Marco 100 30342489 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4
8. 51 BOUCHARD Geoffrey 100 11942704 FRA ACT AG2R Citroen Team 3
9. 114 DONOVAN Mark 10010955930 GBR Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 2
10. 34 PEDRERO LOPEZ Antonio 100 066 347 80 ESP MOV Movistar Team 1
Thursday, April 20th, 2023
Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 94 PELLIZZARI Giulio 100308599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 10
2. 25 DE BOD Stefan 10009145161 RSA EFE  EF Education - Easypost 6
3 33 MUHLBERGER Gregor 100 076 31557 AUT MOV Movistar Team 4
Thursday, April 20th, 2023
Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 33 MUHLBERGER Gregor 100 076 31557 AUT MOV Movistar Team 10
2. 114 DONOVAN Mark 10010955930 GBR Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 6
3 36 SAMITIER SAMITIER Sergio 100159 82954 ESP MOV Movistar Team 4
Thursaay, April 20th, 2023
Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 34 PEDRERO LOPEZ Antonio 100 066 347 80 ESP MOV Movistar Team 10
2. 36 SAMITIER SAMITIER Sergio 100159 82954 ESP MOV Movistar Team 8
3. 25 DE BOD Stefan 10009145161 RSA EFE  EF Education - Easypost 6
4, 35 RODRIGUEZ GARAICOECHE 10011227631 ESP MOV Movistar Team 4
5. 96 MULUEBERHAN Henok 100235007 57 ERI GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané 2
Thursday, April 20th, 2023
Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 94 PELLIZZARI Giulio 100308599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané 6
2. 101 TRAEN Torstein 100098 93576 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4
3 33 MUHLBERGER Gregor 100 076 31557 AUT MOV Movistar Team 2
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Thursday, April 20th, 2023

Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Time

1. 94*PELLIZZARI Giulio 100308599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 4:16:53
2. 82*FRIGO Marco 10030342489 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4:17:33 + 0:40
3. 62*MILESI Lorenzo 10084075035 ITA DSM Team DSM 4:20:15 +3:22
4. 106*KULSET Johannes 10020387865 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4:20:15 +3:22
5. 27*STEINHAUSER Georg 100588 95249 GER EFE  EF Education - Easypost 4:20:15 +3:22
6. 86 *RICCITELLO Matthew 10063763740 USA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4:20:15 +3:22
7. 66*POOLE David Max 100592 33739 GBR DSM Team DSM 4:20:15 +3:22
8. 181*PICKERING Xavier Finlay 10059233941 GBR TRI  Trinity Racing 4:20:15 +3:22
9. 175*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Austria 4:22:33 +5:40
10. 15*ZAMBANINI Edoardo 10030049368 ITA TBV Bahrain Victorious 4:22:33 +5:40
11. 131*CASTRILLO ZAPATER Pablo 10037383275 ESP EKP Equipo Kern Pharma 4:23:49 +6:56
12, 107*BRYNSRUD Magnus 100 19547403 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4:23:49 +6:56
13. 93 *NIERI Alessio 100 743083 47 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 4:23:49 + 6:56
14. 97*TOLIO Alex 10029928928 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 4:23:49 +6:56
15. 116*ABREHA Negasi Haylu 10083800809 ETH Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 4:23:49 +6:56
16. 42*LIPOWITZ Florian 100988 06507 GER BOH BORA - Hansgrohe 4:23:49 + 6:56
17. 157*TERCERO LOPEZ Fernando 100418969 10 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4:23:49 +6:56
18. 176*PUTZ Sebastian 101080884 94 AUT AUT Austria 4:28:04  +11:11
19. 165*VACEK Karel 100 347 256 77 CZE COR Team Corratec 4:29:09  +12:16
20. 174*HAJEK Alexander 100350 257 71 AUT AUT Austria 4:29:09 +12:16
21. 56 *PARET PEINTRE Valentin 10067509859 FRA ACT AG2R Citroen Team 4:31:11  +14:18
22, 184*JOHNSTON Liam 10087839342 AUS TRI  Trinity Racing 4:31:11 +14:18
23. 104*KULSET Magnus 100199 76122 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4:31:11  +14:18
24. 142*LOPEZ CUESTA Joseba 10042363015 ESP CIR Caja Rural - SegurosRGA 4:31:11 +14:18
25. 156*MARTIN GUTIERREZ Alex 100 407 47963 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4:31:11  +14:18
26. 182*SMITH Thomas William 10084085139 GBR TRI  Trinity Racing 4:33:41 +16:48
27. 177*HOFBAUER Philipp 100 350 283 00 AUT AUT Austria 4:33:41 +16:48
28. 162*AMELLA Matteo 10033022319 ITA COR Team Corratec 4:33:41  +16:48
29. 31*GONZALEZ RIVERA Abner 100564 239 71 PUR MOV Movistar Team 4:33:41 +16:48
30. 103*HOLTER Adne 100204 33941 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4:33:41 +16:48
31. 126*AZPARREN IRURZUN Enekoit 100422566 18 ESP EUS Euskatel-Euskadi 4:36:22  +19:29
32. 75*PRONSKIY Daniil 100 361060 10 KAZ AST ASTANA Qazagstan Team 4:36:22  +19:29
33. 186*GOMEZ GOMEZ Camilo Andr 10052496885 COL TRI  Trinity Racing 4:36:22  +19:29
34. 187*RODRIGUEZ AGUILAR Hugo 10035261302 COL TRI  Trinity Racing 4:36:22  +19:29
35. 185*BOICHIS Adrien 10066204302 FRA TRI  Trinity Racing 4:36:22  +19:29
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Thursday, April 20th, 2023

Pos. Code Team Position Time
1. MOV Movistar Team 12:51:59
33 MUHLBERGER Gregor 1 4:16:53
35 RODRIGUEZ GARAICOECHE 6 4:17:33
34 PEDRERO LOPEZ Antonio 10 4:17:33
2. GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané 12:57:23 +5:24
94 PELLIZZARI Giulio 3  4:16:53
91 COVILI Luca 17 4:20:15
96 MULUEBERHAN Henok 40  4:20:15
3. EFE EF Education - Easypost 12:58:03 +6:04
25 DE BOD Stefan 5 4:17:33
27 STEINHAUSER Georg 19  4:20:15
21 CARTHY Hugh John 20  4:20:15
4. BOH BORA - Hansgrohe 12:58:03 +6:04
44 KONRAD Patrick 4 4:17:33
46 VLASOV Aleksandr 24 4:20:15
43 KAMNA Lennard 29  4:20:15
5. IPT ISRAEL - Premier Tech 12:58:03 +6:04
82 FRIGO Marco 7 4:17:33
86 RICCITELLO Matthew 22 4:20:15
85 POZZOVIVO Domenico 33  4:20:15
6. ACT AG2R Citroen Team 12:58:03 +6:04
51 BOUCHARD Geoffrey 8 4:17:33
55 PARET PEINTRE Aurélien 30 4:20:15
52 GALL Felix 34  4:20:15
7. IGD INEOS Grenadiers 13:00:45 +8:46
5 SIVAKOV Pavel 12 4:20:15
2 DE PLUS Laurens 14 4:20:15
1 ARENSMAN Thymen 15 4:20:15
8. TBV Bahrain Victorious 13:00:45 + 8:46
11 BUITRAGO SANCHEZ Santiag 26  4:20:15
13 HAIG Jack 27  4:20:15
14 PERNSTEINER Hermann 28  4:20:15
9. UXT UNO-X Pro Cycling Team 13:00:57 +8:58
101 TRAEN Torstein 2  4:16:53
106 KULSET Johannes 13 4:20:15
107 BRYNSRUD Magnus 47  4:23:49
10. Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 13:01:37 +9:38
114 DONOVAN Mark 9 4:17:33
112 HOWSON Damien 38 4:20:15
116 ABREHA Negasi Haylu 52  4:23:49
11. EUS Euskatel-Euskadi 13:07:53  +15:54
121 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel 36 4:20:15
127 MATE MARDONES Luis Angel 49  4:23:49
124 AZURMENDI SAGASTIBELTZ 51 4:23:49
12. EKP Equipo Kern Pharma 13:10:35  +18:36
136 PARRA CUERDA Jose Felix 16  4:20:15
131 CASTRILLO ZAPATER Pablo 46  4:23:49
134 LOPEZ CARAVACA Jordi 59 4:26:31
13. EOK Eolo-Kometa Cycling Team 13:13:13 +21:14
151 FORTUNATO Lorenzo 25 4:20:15
157 TERCERO LOPEZ Fernando 54  4:23:49
154 GAROSIO Andrea 66  4:29:09
14. AST ASTANA Qazaqstan Team 13:16:29  +24:30
73 DOMBROWSKI Joseph Lloyd 35 4:20:15
71 SANCHEZ Luis Leon 45  4:22:33
76 NIBALI Antonio 91 4:33:41
15. AUT Austria 13:19:46 +27:47
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175
176
174
16. DSM
62
66
61
17. TRI
181
184
182
18. CIR
145
147
142
19. COR
163
165
162

GRUPPO
CASSA
CENTRALE

SCHRETTL Marco

PUTZ Sebastian

HAJEK Alexander

Team DSM

MILESI Lorenzo

POOLE David Max
HVIDEBERG Jonas Iversby
Trinity Racing

PICKERING Xavier Finlay
JOHNSTON Liam

SMITH Thomas William
Caja Rural - SegurosRGA
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BARCELO ARAGON Fernando
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63
65
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37
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82

58
67
79

57

64
89

SUZUKI

4:22:33
4:28:04
4:29:09
13:21:38 +29:39
4:20:15
4:20:15
4:41:08
13:25:07 + 33:08
4:20:15
4:31:11
4:33:41
13:28:53 + 36:54
4:26:31
4:31:11
4:31:11
13:29:21 +37:22
4:26:31
4:29:09
4:33:41
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GRUPPO
CASSA
CENTRALE

BIB Name
3 GEOGHEGAN HART Tao
21 CARTHY Hugh John
13 HAIG Jack
24 CEPEDA Alexander Jefferson
151 FORTUNATO Lorenzo
43 KAMNA Lennard
46 VLASOV Aleksandr
5 SIVAKQV Pavel
11 BUITRAGO SANCHEZ Santiag
52 GALL Felix
101 TRAEN Torstein
66*POOLE David Max
121 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel
55 PARET PEINTRE Aurélien
114 DONOVAN Mark
7 THOMAS Geraint
86 *RICCITELLO Matthew
85 POZZOVIVO Domenico
37 SOSA CUERVO Ivan Ramiro
2 DE PLUS Laurens
44 KONRAD Patrick
91 COVILI Luca
106 *KULSET Johannes
34 PEDRERO LOPEZ Antonio
14 PERNSTEINER Hermann
73 DOMBROWSKI Joseph Lloyd
181*PICKERING Xavier Finlay
84 HERMANS Ben
131 *CASTRILLO ZAPATER Pablo
112 HOWSON Damien
15*ZAMBANINI Edoardo
94*PELLIZZARI Giulio
124 AZURMENDI SAGASTIBELTZ
97*TOLIO Alex
71 SANCHEZ Luis Leon
127 MATE MARDONES Luis Angel
35 RODRIGUEZ GARAICOECHE
27*STEINHAUSER Georg
96 MULUEBERHAN Henok
25 DE BOD Stefan
1 ARENSMAN Thymen
111 HAGEN Carl Fredrik
33 MUHLBERGER Gregor
81 BERWICK Sebastian
41 FABBRO Matteo
82*FRIGO Marco
157*TERCERO LOPEZ Fernando
51 BOUCHARD Geoffrey
134 LOPEZ CARAVACA Jordi
26 KUDUS Merhawi
136 PARRA CUERDA Jose Felix
115 BADILATTI Matteo
93*NIERI Alessio
113 BRAMBILLA Gianluca
165*VACEK Karel
154 GAROSIO Andrea
56 *PARET PEINTRE Valentin
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Thursday, April 20th, 2023
Distance/Distanza/Lénge 608,1 km
Average/Media/Schnitt 38,7 km/h

SUZUKI

UCI-ID Nat. Code Team
100086 73501 GBR IGD INEOS Grenadiers
100 518 58507 GBR EFE EF Education - Easypost
100 078 34247 AUS TBV Bahrain Victorious
100160098 32 ECU EFE EF Education - Easypost
10011235008 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team
100 097 741 46 GER BOH BORA - Hansgrohe
100 097 280 70 BOH BORA - Hansgrohe
100 11134368 FRA IGD INEOS Grenadiers
10035337585 COL TBV Bahrain Victorious
100 15092574 AUT ACT AG2R Citroen Team
100098 93576 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team
100592 33739 GBR DSM Team DSM
100076 09329 ESP EUS Euskatel-Euskadi
100 250 807 46 FRA ACT AG2R Citroen Team
10010955930 GBR Q36 Q36.5 Pro Cycling Team
10003253221 GBR IGD INEOS Grenadiers
100 637 63740 USA IPT  ISRAEL - Premier Tech
100 026 92540 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech
100 162 77792 COL MOV Movistar Team
100 100877 78 BEL IGD INEOS Grenadiers
10007167775 AUT BOH BORA - Hansgrohe
100 10185788 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane
100 203878 65 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team
100 066 347 80 ESP MOV Movistar Team
100 068 384 80 AUT TBV  Bahrain Victorious
10007491717 USA AST ASTANA Qazagstan Team
10059233941 GBR TRI  Trinity Racing
10003085994 BEL IPT  ISRAEL - Premier Tech
10037383275 ESP EKP Equipo Kern Pharma
100067 20161 AUS Q36 Q36.5 Pro Cycling Team
100 30049368 ITA TBV Bahrain Victorious
100 308599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane
100 137496 31 ESP EUS Euskatel-Euskadi
10029928928 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané
100 024 44784 ESP AST ASTANA Qazagstan Team
100 045449 37 ESP EUS Euskatel-Euskadi
100112276 31 ESP MOV Movistar Team
100588 95249 GER EFE EF Education - Easypost
100 235007 57 ERI GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane
100091 45161 RSA EFE  EF Education - Easypost
100 109 48149 NED IGD INEOS Grenadiers
10088502578 NOR Q36 Q36.5 Pro Cycling Team
100 076 31557 AUT MOV Movistar Team
100 156 066 74 AUS IPT  ISRAEL - Premier Tech
100090 959 54 ITA BOH BORA - Hansgrohe
100 30342489 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech
100418969 10 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team
100 11942704 FRA ACT AG2R Citroen Team
100 11153162 ESP EKP  Equipo Kern Pharma
100088 551 71 ERI EFE EF Education - Easypost
100 149 45963 ESP EKP  Equipo Kern Pharma
10014093979 SUI Q36 Q36.5 Pro Cycling Team
100 743 083 47 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane
100058 18162 ITA Q36 Q36.5 Pro Cycling Team
100 347 256 77 CZE COR Team Corratec
100 097 008 89 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team
10067509859 FRA ACT AG2R Citroen Team

\/

(!)elindg il Mol Crace

www. TOUROFTHEALPS.eu

www.combputerauswertuna.at

Time
15:41:54
15:42:16 +0:22
15:42:22 +0:28
15:42:30 +0:36
15:42:32 +0:38
15:42:39 + 0:45
15:42:43 + 0:49
15:42:50 +0:56
15:42:52 +0:58
15:43:14 +1:20
15:43:28 +1:34
15:43:40 +1:46
15:44:16 +2:22
15:44:25 +2:31
15:44:43 +2:49
15:45:26 +3:32
15:45:28 +3:34
15:45:37 +3:43
15:45:54 + 4:00
15:46:12 +4:18
15:47:45 +5:51
15:47:55 +6:01
15:48:05 +6:11
15:48:44 + 6:50
15:48:53 + 6:59
15:49:23 +7:29
15:50:02 +8:08
15:51:41 +9:47
15:52:41 +10:47
15:55:12 +13:18
15:56:47 +14:53
15:56:48 +14:54
15:57:17 +15:23
15:57:24 +15:30
15:58:14 +16:20
15:58:35 +16:41
15:59:22 +17:28
16:00:23 +18:29
16:02:07 +20:13
16:02:18 +20:24
16:02:34 +20:40
16:04:19 +22:25
16:05:13 +23:19
16:06:34 + 24:40
16:07:03 + 25:09
16:09:24 +27:30
16:09:59 + 28:05
16:10:32 +28:38
16:11:25 +29:31
16:12:37 +30:43
16:13:11 +31:17
16:13:51 + 31:57
16:13:55 +32:01
16:14:13 +32:19
16:15:13 +33:19
16:17:27 +35:33
16:17:55 +36:01
J/vittoria
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58. 62*MILESI Lorenzo 10084075035 ITA DSM Team DSM 16:18:15  +36:21
59. 42*LIPOWITZ Florian 100988 06507 GER BOH BORA - Hansgrohe 16:19:46  +37:52
60. 32 HOLLMANN Juri 100 109 776 53 GER MOV Movistar Team 16:20:13  +38:19
61. 116*ABREHA Negasi Haylu 10083800809 ETH Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 16:21:26  +39:32
62. 175*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Austria 16:22:18 +40:24
63. 22 CARR Simon 100266 69122 GBR EFE  EF Education - Easypost 16:22:23  +40:29
64. 172 SCHONBERGER Sebastian 100 086 530 87 AUT AUT Austria 16:23:39  +41:45
65. 156*MARTIN GUTIERREZ Alex 100 407 47963 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 16:24:19  +42:25
66. 104*KULSET Magnus 100199 76122 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:24:48  +42:54
67. 174*HAJEK Alexander 100350 257 71 AUT AUT Austria 16:25:53  +43:59
68. 176*PUTZ Sebastian 101080884 94 AUT AUT Austria 16:27:18  +45:24
69. 163 BALDACCINI Davide 10015154515 ITA COR Team Corratec 16:28:07  +46:13
70. 36 SAMITIER SAMITIER Sergio 100159 82954 ESP MOV Movistar Team 16:28:10 +46:16
71. 184*JOHNSTON Liam 10087839342 AUS TRI  Trinity Racing 16:28:17 +46:23
72, 57 VENDRAME Andrea 10009392412 ITA ACT AG2R Citroen Team 16:28:19 +46:25
73. 162*AMELLA Matteo 10033022319 ITA COR Team Corratec 16:28:31  +46:37
74. 186*GOMEZ GOMEZ Camilo Andr 100524968 85 COL TRI  Trinity Racing 16:29:41  +47:47
75. 107*BRYNSRUD Magnus 100 19547403 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:29:51 + 47:57
76. 153 BAIS Mattia 10013879771 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 16:31:49 + 49:55
77. 125 ETXEBERRIA ZAFRA Asier 100 424 78708 ESP EUS Euskatel-Euskadi 16:32:46 + 50:52
78. 31*GONZALEZ RIVERA Abner 100564 23971 PUR MOV Movistar Team 16:32:56  +51:02
79. 16 SUTTERLIN Jasha 100 066 559 01 GER TBV  Bahrain Victorious 16:33:20 +51:26
80. 145 HAILEMICHAEL Mulu Kinfe 100841976 00 ETH CIJR  Caja Rural - SegurosRGA 16:33:53 +51:59
81. 83 GOLDSTEIN Omer 100092 467 10 ISR IPT  ISRAEL - Premier Tech 16:35:47  +53:53
82. 152 BAIS Davide 100 15131879 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 16:35:51  +53:57
83. 54 PRODHOMME Nicolas 100 14219069 FRA ACT AG2R Citroen Team 16:36:02 + 54:08
84. 135 GARCIA PIERNA Carlos 100 16233538 ESP EKP  Equipo Kern Pharma 16:36:07  +54:13
85. 132 SANCHEZ LOPEZ Eugenio 100 153304 28 ESP EKP  Equipo Kern Pharma 16:36:50  + 54:56
86. 126*AZPARREN IRURZUN Enekoit 100 422566 18 ESP EUS Euskatel-Euskadi 16:36:51  + 54:57
87. 92 LUCCA Riccardo 100 14405490 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 16:37:40  + 55:46
88. 142*LOPEZ CUESTA Joseba 10042363015 ESP CIR Caja Rural - SequrosRGA 16:38:25  +56:31
89. 6 SWIFT Ben 100 04563327 GBR IGD INEOS Grenadiers 16:38:33  +56:39
90. 123 JUARISTI ARRIETA Txomin 100 153 004 19 ESP EUS Euskatel-Euskadi 16:39:37 +57:43
91. 76 NIBALI Antonio 10009392210 ITA AST ASTANA Qazagstan Team 16:39:47  +57:53
92, 185*BOICHIS Adrien 100662 04302 FRA TRI  Trinity Racing 16:40:10  +58:16
93. 144 GARCIA SUSA Jhojan Orland 10035195725 COL CJR  Caja Rural - SegurosRGA 16:40:45  +58:51
94. 182*SMITH Thomas William 10084085139 GBR TRI  Trinity Racing 16:41:03 +59:09
95. 103*HOLTER Adne 100 204 33941 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:41:17  +59:23
96. 137 MARQUEZ ROMAN Marti 100 137017 37 ESP EKP  Equipo Kern Pharma 16:41:26 +59:32
97. 171 POSTLBERGER Lukas 100 07062388 AUT AUT Austria 16:42:03 + 1:00:09
98. 147 BARCELO ARAGON Fernando 100 74643908 ESP CIJR  Caja Rural - SegurosRGA 16:42:13 + 1:00:19
99. 187*RODRIGUEZ AGUILAR Hugo 10035261302 COL TRI  Trinity Racing 16:42:52 + 1:00:58
100. 77 CHZHAN Igor 100 158 55945 KAZ AST ASTANA Qazagstan Team 16:43:08 +1:01:14
101. 173 VERMEULEN Moran 100 35085284 AUT AUT Austria 16:43:56 + 1:02:02
102. 4 PUCCIO Salvatore 100055878 87 ITA IGD INEOS Grenadiers 16:43:56 + 1:02:02
103. 177*HOFBAUER Philipp 100 350 28300 AUT AUT Austria 16:44:40 + 1:02:46
104. 143 JOHNSTON Calum 100159028 29 GBR CJR Caja Rural - SegurosRGA 16:46:37 + 1:04:43
105. 102 ABRAHAMSEN Jonas 100 086 594 54 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:48:28 + 1:06:34
106. 75*PRONSKIY Daniil 100 361060 10 KAZ AST ASTANA Qazagstan Team 16:49:17 +1:07:23
107. 161 ZAMBELLI Samuele 10015135519 ITA COR Team Corratec 16:51:13 + 1:09:19
108. 61 HVIDEBERG Jonas Iversby 100 155 026 04 NOR DSM Team DSM 16:55:07 +1:13:13

The finish-judge/Il giudice d'arrivo/Der Zielrichter
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Thursday, April 20th, 2023

Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 3 GEOGHEGAN HART Tao 100 086 73501 GBR IGD INEOS Grenadiers 58
2. 173 VERMEULEN Moran 100 35085284 AUT AUT Austria 40
3. 33 MUHLBERGER Gregor 100076 31557 AUT MOV Movistar Team 39
4. 43 KAMNA Lennard 100 097 741 46 GER BOH BORA - Hansgrohe 29
5. 13 HAIG Jack 100 078 34247 AUS TBV  Bahrain Victorious 25
6. 46 VLASOV Aleksandr 100 097 280 70 BOH BORA - Hansgrohe 24
7. 94 PELLIZZARI Giulio 10030859926 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané 22
8. 21 CARTHY Hugh John 100 518 58507 GBR EFE  EF Education - Easypost 22
9. 171 POSTLBERGER Lukas 100 070623 88 AUT AUT Austria 20

10. 52 GALL Felix 100 15092574 AUT ACT AG2R Citroen Team 18
11. 101 TRAEN Torstein 100098 93576 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 18
12. 24 CEPEDA Alexander Jefferson 100 160 098 32 ECU EFE EF Education - Easypost 15
13. 151 FORTUNATO Lorenzo 100 11235008 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 14
14. 5 SIVAKOV Pavel 100 111 34368 FRA IGD INEOS Grenadiers 14
15. 11 BUITRAGO SANCHEZ Santiag 10035337585 (COL TBV  Bahrain Victorious 14
16. 37 SOSA CUERVO Ivan Ramiro 100162 77792 COL MOV Movistar Team 12
17. 25 DE BOD Stefan 10009145161 RSA EFE EF Education - Easypost 12
18. 22 CARR Simon 100 266 691 22 GBR EFE  EF Education - Easypost 12
19. 114 DONOVAN Mark 10010955930 GBR Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 8
20. 44 KONRAD Patrick 10007167775 AUT BOH BORA - Hansgrohe 8
21. 51 BOUCHARD Geoffrey 10011942704 FRA ACT AG2R Citroen Team 7
22, 56 PARET PEINTRE Valentin 10067509859 FRA ACT AG2R Citroen Team 6
23. 57 VENDRAME Andrea 100 09392412 ITA ACT AG2R Citroen Team 6
24. 145 HAILEMICHAEL Mulu Kinfe 100841976 00 ETH CJR  Caja Rural - SegurosRGA 6
25. 123 JUARISTI ARRIETA Txomin 100 153004 19 ESP EUS Euskatel-Euskadi 6
26. 35 RODRIGUEZ GARAICOECHE 10011227631 ESP MOV Movistar Team 5
27. 82 FRIGO Marco 10030342489 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech 4
28. 154 GAROSIO Andrea 100 097 008 89 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4
29. 172 SCHONBERGER Sebastian 100 086 530 87 AUT AUT Austria 4
30. 156 MARTIN GUTIERREZ Alex 100 407 47963 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 4
31. 174 HAJEK Alexander 100 350 257 71 AUT AUT Austria 4
32. 36 SAMITIER SAMITIER Sergio 100159 82954 ESP MOV Movistar Team 4
33. 92 LUCCA Riccardo 100 144 05490 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané 4
34. 86 RICCITELLO Matthew 100 637 63740 USA IPT  ISRAEL - Premier Tech 3
35. 66 POOLE David Max 100592 33739 GBR DSM Team DSM 2
36. 55 PARET PEINTRE Aurélien 100 250 807 46 FRA ACT  AG2R Citroen Team 2
37. 34 PEDRERO LOPEZ Antonio 100 066 347 80 ESP MOV Movistar Team 1

Thursaay, April 20th, 2023

Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Points
1. 24 CEPEDA Alexander Jefferson 100160098 32 ECU EFE EF Education - Easypost 12
2. 43 KAMNA Lennard 100 097 741 46 GER BOH BORA - Hansgrohe 10
3. 34 PEDRERO LOPEZ Antonio 100 066 347 80 ESP MOV Movistar Team 10
4. 36 SAMITIER SAMITIER Sergio 10015982954 ESP MOV Movistar Team 10
5. 46 VLASOV Aleksandr 100 097 280 70 BOH BORA - Hansgrohe 8
6. 11 BUITRAGO SANCHEZ Santiag 100 353 37585 COL TBV Bahrain Victorious 6
7. 94 PELLIZZARI Giulio 10030859926 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané 6
8. 16 SUTTERLIN Jasha 100 066 559 01 GER TBV  Bahrain Victorious 6
9. 3 GEOGHEGAN HART Tao 100086 73501 GBR IGD INEOS Grenadiers 6

10. 13 HAIG Jack 100 078 34247 AUS TBV Bahrain Victorious 6
11. 5 SIVAKOV Pavel 100 111 34368 FRA IGD INEOS Grenadiers 6
12. 25 DE BOD Stefan 10009145161 RSA EFE  EF Education - Easypost 6
13. 101 TRAEN Torstein 100098 93576 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 4
14. 35 RODRIGUEZ GARAICOECHE 10011227631 ESP MOV Movistar Team 4
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15. 171 POSTLBERGER Lukas 100 070 62388 AUT AUT Austria 4
16. 56 PARET PEINTRE Valentin 10067509859 FRA ACT AG2R Citroen Team 3
17. 22 CARR Simon 100266 69122 GBR EFE  EF Education - Easypost 3
18. 96 MULUEBERHAN Henok 100 235007 57 ERI GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 2
19. 33 MUHLBERGER Gregor 100076 31557 AUT MOV Movistar Team 2
20. 154 GAROSIO Andrea 100 097 008 89 ITA EOK Eolo-Kometa Cycling Team 2
21. 32 HOLLMANN Juri 100 109 776 53 GER MOV Movistar Team 2
22. 172 SCHONBERGER Sebastian 100 086 53087 AUT AUT Austria 1
23. 145 HAILEMICHAEL Mulu Kinfe 100841976 00 ETH CIR Caja Rural - SegurosRGA 1
Thursday, April 20th, 2023
Distance/Distanza/Lénge 608,1 km
Average/Media/Schnitt 38,7 km/h
Pos. BIB Name UCI-ID Nat. Code Team Time

1. 66*POOLE David Max 100592 33739 GBR DSM Team DSM 15:43:40
2, 86*RICCITELLO Matthew 100637 63740 USA IPT  ISRAEL - Premier Tech 15:45:28 +1:48
3. 106*KULSET Johannes 10020387865 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 15:48:05 +4:25
4. 181*PICKERING Xavier Finlay 10059233941 GBR TRI  Trinity Racing 15:50:02 +6:22
5. 131*CASTRILLO ZAPATER Pablo 10037383275 ESP EKP Equipo Kern Pharma 15:52:41 +9:01
6. 15*ZAMBANINI Edoardo 100 30049368 ITA TBV Bahrain Victorious 15:56:47 +13:07
7. 94*PELLIZZARI Giulio 100308599 26 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 15:56:48  +13:08
8. 97*TOLIO Alex 10029928928 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 15:57:24  +13:44
9. 27*STEINHAUSER Georg 100 588 95249 GER EFE EF Education - Easypost 16:00:23 +16:43
10. 82*FRIGO Marco 10030342489 ITA IPT  ISRAEL - Premier Tech 16:09:24 + 25:44
11. 157*TERCERO LOPEZ Fernando 100418 969 10 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 16:09:59  +26:19
12, 93*NIERI Alessio 10074308347 ITA GBF Green Project-BardianiCSF-Faizane 16:13:55  +30:15
13. 165*VACEK Karel 100 347 256 77 CZE COR Team Corratec 16:15:13 +31:33
14. 56 *PARET PEINTRE Valentin 10067509859 FRA ACT AG2R Citroen Team 16:17:55 +34:15
15. 62*MILESI Lorenzo 10084075035 ITA DSM Team DSM 16:18:15 +34:35
16. 42*LIPOWITZ Florian 100 988 06507 GER BOH BORA - Hansgrohe 16:19:46 + 36:06
17. 116*ABREHA Negasi Haylu 10083800809 ETH Q36 Q36.5 Pro Cycling Team 16:21:26  + 37:46
18. 175*SCHRETTL Marco 100 536 900 86 AUT AUT Austria 16:22:18  +38:38
19. 156*MARTIN GUTIERREZ Alex 100 407 479 63 ESP EOK Eolo-Kometa Cycling Team 16:24:19 +40:39
20. 104*KULSET Magnus 100199 76122 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:24:48 +41:08
21. 174*HAJEK Alexander 10035025771 AUT AUT Austria 16:25:53  +42:13
22, 176*PUTZ Sebastian 101080884 94 AUT AUT Austria 16:27:18  +43:38
23. 184*JOHNSTON Liam 10087839342 AUS TRI  Trinity Racing 16:28:17 +44:37
24, 162*AMELLA Matteo 10033022319 ITA COR Team Corratec 16:28:31  +44:51
25. 186*GOMEZ GOMEZ Camilo Andr 10052496885 COL TRI  Trinity Racing 16:29:41  +46:01
26. 107*BRYNSRUD Magnus 100 19547403 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:29:51  +46:11
27. 31*GONZALEZ RIVERA Abner 100564 239 71 PUR MOV Movistar Team 16:32:56  +49:16
28. 126*AZPARREN IRURZUN Enekoit 100422 566 18 ESP EUS Euskatel-Euskadi 16:36:51  +53:11
29. 142*LOPEZ CUESTA Joseba 10042363015 ESP CIJR Caja Rural - SequrosRGA 16:38:25  +54:45
30. 185*BOICHIS Adrien 100662 04302 FRA TRI  Trinity Racing 16:40:10 +56:30
31. 182*SMITH Thomas William 10084085139 GBR TRI  Trinity Racing 16:41:03  +57:23
32. 103*HOLTER Adne 100 204 33941 NOR UXT UNO-X Pro Cycling Team 16:41:17  +57:37
33. 187*RODRIGUEZ AGUILAR Hugo 10035261302 COL TRI  Trinity Racing 16:42:52 +59:12
34. 177*HOFBAUER Philipp 100 35028300 AUT AUT Austria 16:44:40 + 1:01:00
35. 75*PRONSKIY Daniil 100 361 060 10 KAZ AST ASTANA Qazagstan Team 16:49:17 + 1:05:37

The finish-judge/Il giudice d'arrivo/Der Zielrichter
Thursaday, April 20th, 2023
Pos. Code Team Time

1. IGD INEOS Grenadiers 47:10:27
2. BOH BORA - Hansgrohe 47:11:35 +1:08
3. TBV  Bahrain Victorious 47:14:17 +3:50
4. IPT  ISRAEL - Premier Tech 47:17:36 +7:09
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CIR

EF Education - Easypost
AG2R Citroen Team
Movistar Team

Green Project-BardianiCSF-Faizané
Q36.5 Pro Cycling Team
Euskatel-Euskadi

UNO-X Pro Cycling Team
Eolo-Kometa Cycling Team
Equipo Kern Pharma
ASTANA Qazagstan Team
Team DSM

Trinity Racing

Austria

Team Corratec

Caja Rural - SegurosRGA

Technological fraud checks stage 4: 32 Bikes had been checked.
Lotta alla frode tecnologica controllo bici tappa 4: 32 controlli sono stati effettuati.

penalties
Sanzioni:

Pt.: 2.12.007 / 8.3
Rider disposing of bottles outside of litter zones.
Gettare una borraccia al di fuori delle aree verdi.

#94

10030859926

PELLIZZARI Giulio

1st infringement: SFR 250,- and 15 points from UCI rankings

Pt.: 2.12.007 / 3.5.2
Identification number (body number or frame number) missing, not visible.
Numero di identificazione (dorsale o telaio) assente, invisibile.

BORA - HANSGROHE

#43 10009774146 KAMNA Lennard
# 144 10035195725

Rider: SFR 100,- each

D.S.: 10002442057 POMER Christian
D.S.: 10041777173

Sport Director: SFR 100,- each

For stage 5:
Feeding for stage 5 is allowed from km 8 until km 15 to the finish

Per la tappa 5:
I rifornimento sara ‘permesso a partire dal km 8 fino a 15 km all ~ arrivo

GARCIA SUSA Jhojan Orlando

47:20:16
47:23:18
47:23:53
47:34:15
47:34:22
47:40:08
47:49:05
48:07:16
48:16:05
48:17:20
48:43:32
48:45:19
48:56:32
49:11:51
49:23:17

+9:49
+12:51
+13:26
+23:48
+23:55
+29:41
+ 38:38
+ 56:49
+ 1:05:38
+ 1:06:53
+1:33:05
+ 1:34:52
+ 1:46:05
+2:01:24
+2:12:50

Thursday, April 20th, 2023

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE'

CAJA RURAL-SEGUROSRGA

BORA - Hansgrohe

FERNANDEZ REVIEJO Jose Miguel

Caja Rural - SegurosRGA

The commissaires panel/La commissione di giuria/Das Kommissarskollegium

Code

Team

VWoNU Wb

IGD

EFE

TBV
EOK
BOH
ACT
UXT
DSM
EUS
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INEOS Grenadiers

EF Education - Easypost
Bahrain Victorious
Eolo-Kometa Cycling Team
BORA - Hansgrohe

AG2R Citroen Team
UNO-X Pro Cycling Team
Team DSM
Euskatel-Euskadi
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10. Q36 Q36.5 Pro Cycling Team

11. IPT  ISRAEL - Premier Tech

12. MOV Movistar Team

13. GBF Green Project-BardianiCSF-Faizané

14. AST ASTANA Qazaqgstan Team

15. TRI  Trinity Racing

16. EKP  Equipo Kern Pharma

17. COR Team Corratec

18. AUT Austria

19. CJR  Caja Rural - SegurosRGA

Code Team Time

1. CJR  Caja Rural - SequrosRGA (141) 10:16:00
2. AUT Austria (a71) 10:19:00
3. COR Team Corratec (161) 10:22:00
4. EKP  Equipo Kern Pharma (131) 10:25:00
5. TRI  Trinity Racing (181) 10:28:00
6. AST ASTANA Qazagstan Team (71) 10:31:00
7. GBF  Green Project-BardianiCSF-Faizané (91) 10:34:00
8. MOV Movistar Team (31) 10:37:00
9. IPT  ISRAEL - Premier Tech (81) 10:40:00

10. Q36 Q36.5 Pro Cycling Team (111) 10:43:00

11. EUS Euskatel-Euskadi (121) 10:46:00

12. DSM Team DSM (61) 10:49:00

13. UXT  UNO-X Pro Cycling Team (101) 10:52:00

14. ACT AG2R Citroen Team (51) 10:55:00

15. BOH BORA - Hansgrohe (41) 10:58:00

16. EOK Eolo-Kometa Cycling Team (151) 11:01:00

17. TBV  Bahrain Victorious (11) 11:04:00

18. EFE  EF Education - Easypost (21) 11:07:00

19. IGD INEOS Grenadiers 1) 11:10:00

GRUPPO
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The finish-judge/Il giudice d'arrivo/Der Zielrichter
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stage/tappa/Etappe

Stage Top 3

100 076 315 57
100 098 935 76
100 308 599 26

1 33 MUHLBERGER Gregor Movistar Team
2 101 TRAEN Torstein

3 94 PELLIZZARI Giulio
Youth Top 3

100 308 599 26
100 303 424 89
100 840 750 35

1 94 PELLIZZARI Giulio
2 82 FRIGO Marco
3 62 MILESI Lorenzo

ISRAEL - Premier Tech
Team DSM

Best Team
MOV Movistar Team

T

leaders/leader/Fiihrende

UNO-X Pro Cycling Team
Green Project-BardianiCSF-Faizané

Green Project-BardianiCSF-Faizane

Individual / Individuale / Gesamt

100 086 735 01
100 518 585 07
100 078 342 47

INEOS Grenadiers
EF Education - Easypost
Bahrain Victorious

1 3 GEOGHEGAN HART Tao
2 21 CARTHY Hugh John
3 13 HAIG Jack

Points / Punti / Punkte

100 086 735 01
100 350 852 84
100 076 315 57

INEOS Grenadiers
Austria
Movistar Team

1 3 GEOGHEGAN HART Tao
2 173 VERMEULEN Moran
3 33 MUHLBERGER Gregor

Mountain / GPM / Berg

100 160 098 32
100 097 741 46
100 066 347 80

1 24 CEPEDA Alexander Jefferson
2 43 KAMNA Lennard
3 34 PEDRERO LOPEZ Antonio

EF Education - Easypost
BORA - Hansgrohe
Movistar Team

Youth / Giovani / Nachwuchs

100 592 337 39
100 637 637 40
100 203 878 65

Team DSM
ISRAEL - Premier Tech

1 66 POOLE David Max
2 86 RICCITELLO Matthew
3 106 KULSET Johannes

Team / Squadre /Mannschaft
IGD INEOS Grenadiers

T

Wearing the Jerseys/Portatori delle maglie/Trikottrager
@ General classification by time - green jersey
/

e
e

=5 Best young rider classification - white jersey

—

3 GEOGHEGAN HART Tao 100 086 735 01 INEOS Grenadiers
Points classification - red jersey
173 VERMEULEN Moran 100 350 852 84 Austria

Climber's classification - light blue jersey

24 CEPEDA Alexander Jefferson 100 160 098 32 EF Education - Easypost

66 POOLE David Max 100 592 337 39 Team DSM

UNO-X Pro Cycling Team

4
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Thursday, April 20th, 2023

IGD INEOS Grenadiers GBR
1 ARENSMAN Thymen 41 20:40

2 DE PLUS Laurens 20 4:18

3 GEOGHEGAN HARTTa 1 0:00

4 PUCCIO Salvatore 102 1:02:02

5 SIVAKOV Pavel 8 0:56

6 SWIFT Ben 89 56:39

7 THOMAS Geraint 16 3:32
D.S.: TOSATTO Matteo 100012 711 85
TBV Bahrain Victorious BRN
11 BUITRAGO SANCHEZ Sa 9 0:58
13 HAIG Jack 3 0:28
14 PERNSTEINER Hermann 25 6:59
15*ZAMBANINI Edoardo 31 14:53
16 SUTTERLIN Jasha 79 51:26
D.S.: STANGELJ Gorazd 100011 730 74
EFE EF Education - Easypost USA
21 CARTHY Hugh John 2 0:22
22 CARR Simon 63 40:29
24 CEPEDA Alexander Jeffer 4 0:36
25 DE BOD Stefan 40 20:24
26 KUDUS Merhawi 50 30:43
27*STEINHAUSER Georg 38 18:29

D.S.: VAN GARDEREN Tejay 100 045 077 53

MOV Movistar Team ESP
31*GONZALEZ RIVERA Abne 78 51:02
32 HOLLMANN Juri 60 38:19
33 MUHLBERGER Gregor 43 23:19
34 PEDRERO LOPEZ Antoni 24 6:50
35 RODRIGUEZ GARAICOEC 37 17:28
36 SAMITIER SAMITIER Ser 70 46:16
37 SOSA CUERVO Ivan Ram 19 4:00

D.S.: LASTRAS GARCIA Pabl 100 013 118 07

BOH BORA - Hansgrohe GER
41 FABBRO Matteo 45 25:09
42* L IPOWITZ Florian 59 37:52
43 KAMNA Lennard 6 0:45
44 KONRAD Patrick 21 5:51
46 VLASQV Aleksandr 7 0:49

D.S.: POMER Christian 100 024 420 57

ACT AG2R Citroen Team FRA
51 BOUCHARD Geoffrey 48 28:38
52 GALL Felix 10 1:20
54 PRODHOMME Nicolas 83 54:08
55 PARET PEINTRE Aurélien 14 2:31
56*PARET PEINTRE Valentin 57 36:01
57 VENDRAME Andrea 72 46:25

D.S.: JANNEL Didier 100245 825 11

DSM Team DSM NED
61 HVIDEBERG Jonas Ivers 108  1:13:13
62*MILESI Lorenzo 58 36:21
66*POOLE David Max 12 1:46

D.S.: FERGUSON Callum 100 132 638 23

Cl
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AST ASTANA Qazagstan Team KAZ
71 SANCHEZ Luis Leon 35 16:20
73 DOMBROWSKI Joseph LI 26 7:29
75*%PRONSKIY Daniil 106 1:07:23
76 NIBALI Antonio 91 57:53
77 CHZHAN Igor 100 1:01:14
D.S.: SHEFER Alexandr 100 361 072 22
IPT ISRAEL - Premier Tech ISR
81 BERWICK Sebastian 44 24:40
82*FRIGO Marco 46 27:30
83 GOLDSTEIN Omer 81 53:53
84 HERMANS Ben 28 9:47
85 POZZOVIVO Domenico 18 3:43
86*RICCITELLO Matthew 17 3:34
D.S.: MANDRI Rene 100 029 287 74
GBF Green Project-BardianiCSF-Faizaneé ITA
91 COVILI Luca 22 6:01
92 LUCCA Riccardo 87 55:46
93*NIERI Alessio 53 32:01
94*PELLIZZARI Giulio 32 14:54
96 MULUEBERHAN Henok 39 20:13
97*TOLIO Alex 34 15:30
D.S.: REVERBERI Roberto 100 022 330 04
UXT UNO-X Pro Cycling Team NOR
101 TRAEN Torstein 11 1:34
102 ABRAHAMSEN Jonas 105 1:06:34
103*HOLTER Adne 95 59:23
104*KULSET Magnus 66 42:54
106*KULSET Johannes 23 6:11
107*BRYNSRUD Magnus 75 47:57
D.S.: KRISTIANSEN Stig 100012 219 78
Q36 Q36.5 Pro Cycling Team SUI
111 HAGEN Carl Fredrik 42 22:25
112 HOWSON Damien 30 13:18
113 BRAMBILLA Gianluca 54 32:19
114 DONOVAN Mark 15 2:49
115 BADILATTI Matteo 52 31:57
116*ABREHA Negasi Haylu 61 39:32
D.S.: WADECKI Piotr 100012 218 77
EUS Euskatel-Euskadi ESP
121 BIZKARRA ETXEGIBEL M 13 2:22
123 JUARISTI ARRIETA Txo 90 57:43
124 AZURMENDI SAGASTIBE 33 15:23
125 ETXEBERRIA ZAFRA Asie 77 50:52
126*AZPARREN IRURZUN En 86 54:57
127 MATE MARDONES Luis A 36 16:41
D.S.: OLABERRIA Pello 100 078 001 94
EKP Equipo Kern Pharma ESP
131*CASTRILLO ZAPATER Pa 29 10:47
132 SANCHEZ LOPEZ Eugeni 85 54:56
134 LOPEZ CARAVACA Jordi 49 29:31
135 GARCIA PIERNA Carlos 84 54:13
136 PARRA CUERDA Jose Feli 51 31:17
137 MARQUEZ ROMAN Marti 96 59:32

D.S.: URTASUN PEREZ Pablo 100 030 908 46
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www.computerauswertuna.at
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CJR Caja Rural - SegurosRGA ESP
142*LOPEZ CUESTA Joseba 88 56:31
143 JOHNSTON Calum 104 1:04:43
144 GARCIA SUSA Jhojan Orl 93 58:51
145 HAILEMICHAEL Mulu Kin 80 51:59
147 BARCELO ARAGON Fern 98 1:00:19

D.S.: FERNANDEZ REVIEJO J 100 417 771 73

EOK Eolo-Kometa Cycling Team ITA
151 FORTUNATO Lorenzo 5 0:38
152 BAIS Davide 82 53:57
153 BAIS Mattia 76 49:55
154 GAROSIO Andrea 56 35:33
156*MARTIN GUTIERREZ Ale 65 42:25
157*TERCERO LOPEZ Fernan 47 28:05

D.S.: HERNANDEZ BLAZQUE 100 516 055 96

COR Team Corratec ITA
161 ZAMBELLI Samuele 107 1:09:19
162*AMELLA Matteo 73 46:37
163 BALDACCINI Davide 69 46:13
165*VACEK Karel 55 33:19

D.S.: PARSANI Serge 100 020 468 82

AUT Austria AUT
171 POSTLBERGER Lukas 97 1:00:09
172 SCHONBERGER Sebastia 64 41:45
173 VERMEULEN Moran 101 1:02:02
174*HAJEK Alexander 67 43:59
175*SCHRETTL Marco 62 40:24
176*PUTZ Sebastian 68 45:24
177*HOFBAUER Philipp 103 1:02:46

D.S.: SOLKNER Stefan 100 960 558 48

TRI Trinity Racing GBR
181*PICKERING Xavier Finlay 27 8:08
182*SMITH Thomas William 94 59:09
184*JOHNSTON Liam 71 46:23
185*BOICHIS Adrien 92 58:16
186*GOMEZ GOMEZ Camilo A 74 47:47
187*RODRIGUEZ AGUILAR H 99  1:00:58

D.S.: KENNAUGH Peter 100 048 801 91
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41.  20:40 2 20. 4:18 1 0:00: 4 102. 1:02:02 8. 0:56 89. 56:39 7 16. 3:32 INEOS Grenadiers
ARENSMAN Thymen || DE PLUS Laurens || GEOGHEGAN HART || PUCCIO Salvatore SIVAKOV Pavel SWIFT Ben THOMAS Geraint
Tao
11 9. 0:58 13 3. 0:28. 14 25. 6:59 15 31. 1453 16 79. 51:26
BUITRAGO SANCHEZ HAIG Jack PERNSTEINER *ZAMBANINI Edoardo| ~ SUTTERLIN Jasha
Santiago Hermann
" 2. 0:22 63. 40:29 4. 0:36 40.  20:24 50. 30:43 38. 1829 EF Education - EaSypOSt
m CARTHY Hugh John CARR Simon CEPEDA Alexander DE BOD Stefan KUDUS Merhawi *STEINHAUSER Georg
Jefferson
g 31 78. 51:.02 32 60. 38:19 33 43, 23:19 34 24. 6:50 35 37. 17:28 36 70. 46:16 37 19. 4:00 Movistar Team
QO *GONZALEZRIVERA || HOLLMANNJuri ||MUHLBERGER Gregor | PEDRERO LOPEZ RODRIGUEZ SAMITIER SAMITIER || SOSA CUERVO Ivan
< Abner Antonio GARAICOECHEA Sergio Ramiro
w 4. 2509 42 59 375243 6. 04544 2L 551 7. 049
g FABBRO Matteo *LIPOWITZ Florian KAMNA Lennard KONRAD Patrick VLASOV Aleksandr
> 48.  28:38 10. 1:20 83. 54:08 14. 2:31 57. 36:01 72.  46:25 AG2R Citroen Team
Q BOUCHARD Geoffrey GALL Felix PRODHOMME Nicolas PARET PEINTRE *PARET PEINTRE VENDRAME Andrea
Aurélien Valentin
o 61 108. 1:13:13 62 58. 36:21 12. 1:46
2 HVIDEBERG Jonas *MILESI Lorenzo *POOLE David Max
Iversby
> 7 35.  16:20 26. 7:29 106. 1:07:23 91. 57:53 100. 1:01:14) ASTANA Qazaqstan Team
9' SANCHEZ Luis Leon DOMBROWSKI *PRONSKIY Daniil NIBALI Antonio CHZHAN Igor
Joseph Lloyd
44.  24:40 82 46.  27:30 83 81. 53:53 84 28. 9:47 18. 3:43 86 17. 3:34
BERWICK Sebastian *FRIGO Marco GOLDSTEIN Omer HERMANS Ben POZZOVIVO *RICCITELLO
Domenico Matthew
22. 6:01 92 87. 55:46 53. 32:01 32. 1454 39.  20:13 9 34. 1530/ Green PrOjeCt'BardianiCSF'
COVILI Luca LUCCA Riccardo *NIERI Alessio *PELLIZZARI Giulio MULUEBERHAN *TOLIO Alex Faizané
Henok
101 1 134 102 105 10634 95. 59:23 66. 42:54 3. 611107 75 4757 UNO-X Pro Cycling Team
TRAEN Torstein ABRAHAMSEN Jonas *HOLTER Adne *KULSET Magnus *KULSET Johannes || *BRYNSRUD Magnus
111 42, 22:25 112 30. 13:18 113 54. 32:19 114 15. 2:49 115 52. 31:57 116 61. 39:32
HAGEN Carl Fredrik HOWSON Damien || BRAMBILLA Gianluca DONOVAN Mark BADILATTI Matteo *ABREHA Negasi
Haylu
13, 222 9. 57:43 33, 15:23 77.  50:52 86. 5457 36. 1641 Eyskatel-Euskadi
BIZKARRA ETXEGIBEL JUARISTI ARRIETA AZURMENDI ETXEBERRIA ZAFRA *AZPARREN MATE MARDONES
Mikel Txomin SAGASTIBELTZA Ibai Asier IRURZUN Enekoitz Luis Angel
131 29. 1047 132 85. 5456 134 49. 2931 135 84. 5413 136 51. 3117 137 96. 59:32 Equipo Kern Pharma
*CASTRILLO SANCHEZ LOPEZ LOPEZ CARAVACA GARCIA PIERNA PARRA CUERDA Jose | MARQUEZ ROMAN
ZAPATER Pablo Eugenio Jordi Carlos Felix Marti
142 88. 56:31 143 104. 1:04:43 144 93. 5851 145 80. 51:59 147 98. 1:00:19 Caja Rural - SegurosRGA
*LOPEZ CUESTA JOHNSTON Calum GARCIA SUSA Jhojan | |HAILEMICHAEL Mulu BARCELO ARAGON
Joseba Orlando Kinfe Fernando
5. 0:38 152 82. 53:57 53 76.  49:55 56. 35:33 65.  42:25 47. 2805 Eplo-Kometa CyCIIng Team
FORTUNATO Lorenzo BAIS Davide BAIS Mattia GAROSIO Andrea *MARTIN GUTIERREZ *TERCERO LOPEZ
Alex Fernando
161 107. 1:09:19 162 73.  46:37 163 69. 46:13 165 55.  33:19
ZAMBELLI Samuele *AMELLA Matteo BALDACCINI Davide *VACEK Karel
171 97. 1:00:09 172 64. 41:45 173 101. 1:02:02 174 67. 43:59 175 62. 40:24 176 68. 45:24 177 103. 1:02:46) Aystria
POSTLBERGER Lukas SCHONBERGER VERMEULEN Moran *HAJEK Alexander *SCHRETTL Marco *PUTZ Sebastian *HOFBAUER Philipp
Sebastian
7. 808 182 9% 5909 71 46:23 92. 58:16 74. 4747 187 99 10058 Trinjty Racing
*PICKERING Xavier *SMITH Thomas *JOHNSTON Liam *BOICHIS Adrien *GOMEZ GOMEZ *RODRIGUEZ
Finlay William Camilo Andres AGUILAR Hugo
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Communiqué Organizer / Comunicato d'organizzazione
for stage 5 / per la tappa /5 / fiir die 5. Etappe

For the start area in Cavalese, it is absolutely necessary to follow the directions in the road book and in particular
to pass the PPO (N: 46°17'09.8" - E 11°29'32.9").

Per il raduno di partenza di Cavalese, e assolutamente necessario seguire le indicazioni riportate sul road book e in
particolare dj effettuare il passaggio al PPO (N: 46°17709,8” - E 11°29732,9”).

Fir den Start in Cavalese ist es unbedingt notwendig, den Anweisungen im Roadbook zu folgen und insbesondere
den PPO zu passieren (N: 46°17'09.8" - E 11°29'32.9").

HOTSPOTS STAGE 5 / 5 a TAPPA / 5. ETAPPE
BRIXEN / BRESSANONE dal/von km 69.5 to/al/bis km 73.2

At the entrance to Brixen/Bressanone, after passing a roundabout and two traffic dividers, the road enters a first
tunnel, followed by a roundabout and a second tunnel; at its exit, there is a right-hand bend with a roundabout
under construction, and a final short tunnel, which leads to a roundabout and outside the town centre.

All'ingresso di Bressanone, superata una rotatoria e due spartitraffico, si entra in una prima galleria, seguita da una
rotatoria e da una successiva galleria; all’uscita di questa, si trova una curva a destra con una rotatoria in
costruzione ed unultima breve

galleria, che sfocia in una rotatoria, dalla quale si esce dal centro abitato.

Am Ortseingang von Brixen warten zundchst ein Kreisverkehr und zwei Verkehrsinseln, ehe ein erster Tunnel, ein
weiterer Kreisverkehr sowie ein zweiter Tunnel folgen. Am Ausgang dieses Tunnels gelangen die Fahrer (ber eine
Rechtskurve und einen weiteren, noch im Bau befindlichen Kreisverkehr zu einem letzten Tunnel, der zu einem
letzten Kreisverkehr fiihrt, ehe die Athleten das bewohnte Stadtzentrum hinter sich lassen.

ST. GEORGEN / S. GIORGIO dal/von km 110.3 to/al/bis km 112.1

Shortly after the first passage over the finish line, the route reaches St. Georgen/ San Giorgio, where there are a
number of consecutive traffic dividers.

Poco dopo il primo passaggio sul traguardo, si giunge in localita St.Georgen/San Gilorgio, in cui si trovano alcuni
spartitraffico in successione.

Kurz nach der ersten Durchfahrt liber die Ziellinie wartet die Brunecker Fraktion St. Georgen, wo mehrere
Verkehrsinseln dicht hintereinander folgen.

LUNS / LUNES dal/von km 136.0 to/al/bis km 138.6

In the second part of the last descent, the route leaves the main road with a very tight turn to the right; from
here, a section on a narrow road surface begins, with a bend to the left followed by a further bottleneck and an
obstacle on the right- hand side. Finally, a sharp right-hand bend leads to the last downhill section, which winds on
a rather narrow road, even though neither steep nor straight.
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Nella seconda parte dell'ultima discesa, si lascia la strada principale con una svolta molto stretta sulla destra; da
questo punto, ha inizio un tratto caratterizzato da sede stradale ridotta, con una curva a sinistra seguita da una
ulteriore strettoia con presenza di un ostacolo sul lato destro. Infine, una stretta curva a destra immette sullultimo
tratto dj discesa, non ripida e rettilinea, ma su strada piuttosto stretta.

Im zweiten Teil der letzten Abfahrt wartet eine sehr enge Rechtskurve, ab der ein Abschnitt auf einer sehr engen
StraBe beginnt. Auf dieser StraBe befinden sich eine Linkskurve sowie eine zusatzliche Engstelle mit einem
Hindernis auf der linken Seite. Im Anschluss gelangen die Athleten (iber eine enge Rechtskurve zur letzten Abfahrt,
die zwar nicht steil und schnell ist, jedoch Uber eine sehr schmale Fahrbahn fiihrt.
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